16-02-2024 18:29:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

AVENIDA ESTRELA DO SUL, DANIEL FONSECA, 38.400-468, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE O Nº 767

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17777/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 18:29:27

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total